
3911901952

Vertikutierer LS40P 
Woodster Brico Depot - 
3PS

Hauptartikel Ersatzteilliste

155118 - 0224 - LS40P / SC40P - - 3911901952

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3911901031 Benzinmotor 2,2kW 3PS 1-74

A *3911901001 Kolbenringsatz (= 5 Stück) Teil 7 7

A *3911901002 Kurbelwellengehäusedichtung Teil 13 13

A *3911901003 Zylinderdichtung Teil 14 14

A *3911901004 Kurbelwelle Teil 18 18

A *3904601087 Luftfilter kpl. 20

A *3904601185 Vergaser huayi P18 ZD1ML Ø18 22

A *3911901005 Steuereinheit Teil 23 23

A *3911901006 Reglerfeder + Stange Teil 24+26 24+26

A *3904601195 Starterkit 27

A *3906201048 Zündkerze F6TC 35

A *3912306058 Ölmesstab mit Dichtung Teil C11 37



3911901952

Vertikutierer LS40P 
Woodster Brico Depot - 
3PS

Hauptartikel Ersatzteilliste

155118 - 0224 - LS40P / SC40P - - 3911901952

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3908301200 Wellendichtring TC 25x41,25x6x42 39

A *3911901007 Zündspule 160F 43

A *3911901008 Luftfilterdichtung Teil 45 45

A *3911901009 Lufteinlassdichtung 48

A *3911901010 Vergaserdichtung 49

A *3911901011 Ventildeckeldichtung Teil 52 52

A *3911901012 Auspuffdichtung Teil 71 71

A *3911901013 Auspuff Teil 73 73

A *3911901014 Tank kpl. Teil 74 74

A *3905409055 Benzinfilter 74-2

A *3911901015 Gashebel mit Bowdenzug Teil 75+76+88+89 75+76+88+89

A *3911901016 Bowdenzug Teil 77 77

A *3911901017 Bügel für Sicherheitsschalter Teil 78 78

A *5911901003 Griffbügel unten 79

A *5911901004 Griffbügel oben 80

A *05006502 Flügelmutter P1456821A-M8 81

A *02060334 Flachrundschraube M8x45 82

A *3911201013 Kabelclip 83

A *5911901001 Auswurfklappe 90-93

A *5911901002 Feder 93

A *3911901018 Griff für Höhenverstellung Teil 97 97

A *06406002 Rillenkugellager 6002 2RS 110

A *7911901701 Messerwalze SC40P Ø165/L:400 111+113-115+121

A *3911901019 Motorriemenscheibe Teil 116 116

A *3911901020 Antriebsriemenscheibe Teil 117 117



3911901952

Vertikutierer LS40P 
Woodster Brico Depot - 
3PS

Hauptartikel Ersatzteilliste

155118 - 0224 - LS40P / SC40P - - 3911901952

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *02902106 Scheibe A6.4 Ø18/6.4x1.5 118

A *3911901021 Zahnriemen 690Li x 13x10 119

A *02091238 Zylinderschraube M6x25 120

A *01679915 Sicherungsscheibe RS15 121

A *3911901022 Riemenabdeckung Teil 122 122

A *3911901023 Sicherheitsschalter Teil 131 131

A *3911901024 Feder für Sicherheitsschalter Teil 132 132

A *3911901025 Radkappe 133

A *3911901026 Rad 134

A *3911901027 Radachse rechts Teil 135 135

A *3911901028 Radachse links Teil 136 136

A *3911901029 Fangkorb kpl. Teil 138+143 138+143

A *3911901030 Beipackbeutel o.Abb. o.Abb.

A *3904601099 Luftfiltereinsatz o.Abb.

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und 
Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier: 
https://www.scheppach.com/Shop.aspx


